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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
06.04.2025 - 9:22 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 26.10 Lana Pudar BIH Beograd (SRB) 09.07.2023
BIH BCDE:-16 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
BIH - 14 27.20 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
BIH - 12 29.49 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
BIH E:-10 32.69 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Zerina Vrabac 15 Sport Time, SA 29.56 564 B Q
2. Petra Smokvina 15 Jug, DU 31.35 473 B Q
3. Emina Čajić 16 Sport Time, SA 31.48 467 B Q
4. Dagmar Husarik 19 Dinamo, PA 31.65 459 A Q
5. Lajla Imamović 20 Sharks, SA 31.72 456 A Q
6. Merjem Čampara 12 Orka, MO 31.78 454 D Q
7. Ajša Sarvan 17 Sport Time, SA 32.40 428 A Q
8. Amina Rožajac 13 Sport Time, SA 32.81 412 C Q
9. Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 33.06 403 C Q

10. Maja Perak 16 Jug, DU 33.13 400 B Q
11. Almira Subašić 16 Sloboda, TU 33.23 397 B Q
12. Nina Čiča 16 Dinamo, PA 33.32 394 B R
13. Tajra Pekić 16 GKVS SA, SA 33.39 391 B R
14. Andrea Ratković 14 Dinamo, PA 33.67 381 C R
15. Ivana Puljić 14 Jug, DU 34.21 364 C
16. Lara Erdem 12 Yildizlar YK 34.67 349 D
17. Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 34.72 348 C
18. Nejla Ćerimagić 15 Velež, MO 34.93 342 B
19. Dunja Habibija 15 Bosna, SA 35.07 338 B
20. Inaja Abazi 12 Flipper, SA 35.11 336 D
21. Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 35.14 336 C
22. Bjanka Bulajić 15 Jug, DU 35.55 324 B
23. Hana Halebić 12 Sport Time, SA 35.60 323 D
24. Marta Smokvina 15 Jug, DU 35.77 318 B
25. Lara Bratkovič Koleša 13 Ilirija, LJU 36.17 308 C
26. Tea Vukčević 12 Olymp, BL 36.25 306 D
27. Inea Harmandić 14 Orka, MO 36.49 300 C
28. Ela Papler 13 Ilirija, LJU 36.61 297 C
29. Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 36.65 296 C
30. Berina Mulahasanović 13 Bosna, SA 37.07 286 C
31. Erika Sommer Bem 12 Jadera, ZA 37.08 285 D
32. Esma Avdibegović 15 GKVS SA, SA 37.40 278 B
33. Asja Đedović 14 Orka, MO 37.57 274 C
34. Amina Džaferović 12 Novi Grad, SA 39.01 245 D
35. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 39.02 245 D
36. Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 39.23 241 D
37. Majra Prelić 10 Flipper, SA 39.30 240 E
38. Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 39.85 230 C
39. Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 39.95 228 D
40. Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 39.97 228 D
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 40.59 218 C
42. Selma Musa 13 Flipper, SA 40.65 217 C
43. Jelena Šimunac 14 Jadera, ZA 41.59 202 C
44. Maris Ćuk 13 Jug, DU 42.17 194 C
45. Nia Avdić 9 Sport Time, SA 42.40 191 E
46. Maris Tokić 11 Jug, DU 42.68 187 D
47. Sofija Višekruna 17 22.april, BL 42.94 184 A
48. Nađa Jelešković 11 Bosna, SA 43.31 179 D
49. Klara Maruna 13 Jadera, ZA 43.90 172 C
50. Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 43.95 171 E
51. Amna Muhić 14 Eko Sport, SA 43.97 171 C
52. Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 44.01 171 D
53. Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 45.02 159 D
54. Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 45.68 152 D
55. Farah Dugalija 10 Pirana, SA 45.89 150 E
56. Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 45.93 150 D
57. Miona Tintor 13 Dinamo, PA 47.71 134 C
58. Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 47.81 133 C
59. Sara Roberta Stražišar 11 Ilirija, LJU 48.66 126 D
60. Asija Mašović 10 Eko Sport, SA 52.53 100 E
61. Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 52.66 99 D
62. Nađa Ćosić 11 Bosna, SA 52.95 98 D
63. Ejna Ajanović 10 Sport Time, SA 54.84 88 E
64. Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 57.51 76 E
65. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 58.68 72 E
66. Esma Haskić 8 Flipper, SA 58.69 72 E
67. Emina Čorajević 11 GKVS SA, SA 1:00.49 65 D
68. Dalija Hodžić 10 Eko Sport, SA 1:02.68 59 E

DSQ Ajša Tufo 10 Bosna, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nađa Babić 9 Eko Sport, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Hena Kapo 11 Challenge, SA D
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Zerina Vrabac 15 Sport Time, SA 29.56 564 B Q
2. Petra Smokvina 15 Jug, DU 31.35 473 B Q
3. Emina Čajić 16 Sport Time, SA 31.48 467 B Q
4. Maja Perak 16 Jug, DU 33.13 400 B Q
5. Almira Subašić 16 Sloboda, TU 33.23 397 B Q
6. Nina Čiča 16 Dinamo, PA 33.32 394 B R
7. Tajra Pekić 16 GKVS SA, SA 33.39 391 B R
8. Nejla Ćerimagić 15 Velež, MO 34.93 342 B
9. Dunja Habibija 15 Bosna, SA 35.07 338 B

10. Bjanka Bulajić 15 Jug, DU 35.55 324 B
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

11. Marta Smokvina 15 Jug, DU 35.77 318 B
12. Esma Avdibegović 15 GKVS SA, SA 37.40 278 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Amina Rožajac 13 Sport Time, SA 32.81 412 C Q
2. Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 33.06 403 C Q
3. Andrea Ratković 14 Dinamo, PA 33.67 381 C R
4. Ivana Puljić 14 Jug, DU 34.21 364 C
5. Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 34.72 348 C
6. Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 35.14 336 C
7. Lara Bratkovič Koleša 13 Ilirija, LJU 36.17 308 C
8. Inea Harmandić 14 Orka, MO 36.49 300 C
9. Ela Papler 13 Ilirija, LJU 36.61 297 C

10. Darija Veličkovski 13 Dinamo, PA 36.65 296 C
11. Berina Mulahasanović 13 Bosna, SA 37.07 286 C
12. Asja Đedović 14 Orka, MO 37.57 274 C
13. Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 39.85 230 C
14. Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 40.59 218 C
15. Selma Musa 13 Flipper, SA 40.65 217 C
16. Jelena Šimunac 14 Jadera, ZA 41.59 202 C
17. Maris Ćuk 13 Jug, DU 42.17 194 C
18. Klara Maruna 13 Jadera, ZA 43.90 172 C
19. Amna Muhić 14 Eko Sport, SA 43.97 171 C
20. Miona Tintor 13 Dinamo, PA 47.71 134 C
21. Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 47.81 133 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Merjem Čampara 12 Orka, MO 31.78 454 D Q
2. Lara Erdem 12 Yildizlar YK 34.67 349 D
3. Inaja Abazi 12 Flipper, SA 35.11 336 D
4. Hana Halebić 12 Sport Time, SA 35.60 323 D
5. Tea Vukčević 12 Olymp, BL 36.25 306 D
6. Erika Sommer Bem 12 Jadera, ZA 37.08 285 D
7. Amina Džaferović 12 Novi Grad, SA 39.01 245 D
8. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 39.02 245 D
9. Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 39.23 241 D

10. Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 39.95 228 D
11. Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 39.97 228 D
12. Maris Tokić 11 Jug, DU 42.68 187 D
13. Nađa Jelešković 11 Bosna, SA 43.31 179 D
14. Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 44.01 171 D
15. Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 45.02 159 D
16. Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 45.68 152 D
17. Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 45.93 150 D
18. Sara Roberta Stražišar 11 Ilirija, LJU 48.66 126 D
19. Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 52.66 99 D
20. Nađa Ćosić 11 Bosna, SA 52.95 98 D
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

21. Emina Čorajević 11 GKVS SA, SA 1:00.49 65 D
DSQ Hena Kapo 11 Challenge, SA D

3 - Pogrešan stil plivanja

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Majra Prelić 10 Flipper, SA 39.30 240 E
2. Nia Avdić 9 Sport Time, SA 42.40 191 E
3. Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 43.95 171 E
4. Farah Dugalija 10 Pirana, SA 45.89 150 E
5. Asija Mašović 10 Eko Sport, SA 52.53 100 E
6. Ejna Ajanović 10 Sport Time, SA 54.84 88 E
7. Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 57.51 76 E
8. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 58.68 72 E
9. Esma Haskić 8 Flipper, SA 58.69 72 E

10. Dalija Hodžić 10 Eko Sport, SA 1:02.68 59 E
DSQ Ajša Tufo 10 Bosna, SA E

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nađa Babić 9 Eko Sport, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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